様式第４号（第 18条関係）

  年  月  日

筑西広域市町村圏事務組合消防本部

消  防  長  様

申請者住所

申請（事業者）名

☎        （   ）

見学申込書

防災センターを（使用・見学）したいので、下記のとおり申請します。

使用年月日

午前         午前

  年  月  日（   曜日）    時  分 から     時  分

午後         午後

使用・見学

する施設

①防災展示ホール  ②コミュニティーホール  ③会 議 室  ④訓 練 塔

使用目的

（行事の名称等）

行事の内容

使用

設備

入場予定人員

男   名

大人

女   名

男   名

子供

女   名

合計   名

駐車

台数

大型  台

計   台

普通  台

備 考

※小学生以下の団体でご利用の際は、上履きを御持参下さい。

 御持参頂けない場合には、お断りする場合がございます。